
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Оёрская средняя общеобразовательная школа» 

671924 Джидинский район с.Оёр ул. Центральная, 3 тел.: 8(30134) 98-3-91 e-mail: 

oersosh2012@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ № 89  

 

от 30.08.2023г. 

О создании рабочей группы по разработке целевой модели наставничества 

 в МБОУ «Оерская СОШ» 

 В соответствии с Планом (дорожной картой) внендрения целевой модели наставничества 

в МБОУ «Оерская СОШ»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить рабочую группу по разработке целевой модели наставничества в МБОУ 

«Оерская СОШ» в составе:  

Бадмаева Ю.Р.- директора школы (наставник); 

Аманжуловой В.Н., зам. директора по УВР (куратор); 

Чердоновой Е.Ж., руководитель МО учителей начальных классов (куратор); 

Сосоровой М.В., учитель русского языка и литературы (наставник); 

Тугаринова Е.С., учитель начальных классов (наставник); 

2. контроль за исполнением приказа воложить на заместителя директора по УВР 

Аманжулову В.Н. 

 

 

Директор школы:                              Бадмаев Ю.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:oersosh2012@yandex.ru


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Оёрская средняя общеобразовательная школа» 

671924 Джидинский район с.Оёр ул. Центральная, 3 тел.: 8(30134) 98-3-91 e-mail: 

oersosh2012@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ № 89-1  

 

от 31.08.2023г. 

Об утверждении Программы наставничества (дорожной карты) 

 в МБОУ «Оерская СОШ» 

 

 В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 

25.12.2019 г № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам». Письмом 

Министерства Просвещения РФ от 23.01.2020 г. № МР-42/02 «О направлении целевой 

модели наставничества и методических рекомендаций» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу наставничества с (дорожной картой) МБОУ «Оерская 

СОШ»; 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                              Бадмаев Ю.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:oersosh2012@yandex.ru

